Kyrie, élison. Christe , élison. Kyrie, élison. Pater noster, secreto. **¶** Et ne nos inducas in tentationem. **¶** Sed libera nos a malo. **¶** Salvos fac servos tuos. **R.** Deus meus, sperantes in te. **¶** Mitte nobis, Dómine, auxilium de sancto. **R.** Et de Sion tuére nos. **¶** Esto nobis, Dómine, turris fortitudinis. **R.** A facie inimici. **¶** Nihil proficiat inimicus in nobis. **R.** Et filius iniquitatis non appónat nocére nobis. **¶** Benedictus Dóminus die quotidie. **R.** Prósperum iter faciat nobis Deus salutárium nostrórum. **¶** Vias tuas, Dómine , demónstra nobis. **R.** Et sémitas tuas édoce nos. **¶** Utilam dirigantur vias nostræ. **R.** Ad custodiéndas justifications tuas. **¶** Erunt prava

in directa. **¶** Et áspéra in vias planas. **¶** Angelis suis Deus mandávit de te. **R.** Ut custodiant te in omnibus viis tuis. **V.** Dómine, exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te véniat. **¶** Dóminus vobiscum. **R.** Et cum spíitu tuo.

O remus. Oratio.

**D**esus , qui filios Israel per maris médium sicco vestigio ire fecisti , quique tribus Magis iter ad te, stella duce , pandisti, tribue nobis , quæsumus , iter prósperum , tempásque tranquillum ; ut, Angelo tuo sancto cōmite , ad eum, quo pérgeimus , locum , ac demum ad aeternæ salutis portum pervenire feliciter valeamus.

**D**eus , qui Abraham puerum eductum , per omnes sus peregrinationis vias illarum custodisti ; quæsumus , ut nos famulos tuos custodire digneris : esto nobis, Dómine, in procinctu suffrágium , in via solatium , in æstu umbráculum , in pluvia et frigore tegumentum , in lassitudine vehiculum , in adversitate præsidium , in lúbrico baculus , in naufrágio portus : ut, te duce , quo téndimus , próspera perveniamus , et deum incolumes ad propria redeamus.

**P**rosto , quæsumus Dómine , A supplicationibus nostris : et viam famulorum tuorum , in salutis tuae prosperitate dispóne : ut inter omnes vias , et ritus hujus varietates tuo semper protegámur auxilio.

**P**resta , quæsumus omnípotens Deus : ut família tua per viam salutis incédat , et beati Joannis Præcursoris hortamenta seciendo , ad eum , quem prædixit , secúra perveniat , Dóminus nostrum Iesum Christum Filium tuum Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus sancti Deus , per 6mnia sæcula sæculorum. **R.** Amen.

**¶** Procedamus in pace. **R.** In nomine Dómini. Amen.

## APPENDIX.

# OFFICIA SANCTORUM

RECITANDA ALIQUIBUS IN LOCIS EX INDULTO APOSTOLICO

---

DIE IV. DECEMBERIS.  
In Festo S. Barbaræ, Virg. Mart.  
Duplex.  
Oratio.